Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo



CONSELHO DELIBERATIVO

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar - São Paulo/SP - 01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES EXTRAORINÁRIAS DO CONSELHO DELIBERATIVO

ATA DA 53ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às 10:00 horas, conforme prévia convocação, por meio eletrônico, reuniu-se extraordinariamente o Conselho Deliberativo da Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo SP-PREVCOM, no auditório do 2º andar da sede da Fundação, situada na Avenida Brigadeiro Luiz Antônio, 2701, Jardim Paulista, CEP 01401-000, nesta cidade de São Paulo. Presentes José Roberto de Moraes, Presidente do Conselho, Neide Saraceni Hahn, Paulo Minetto Maceta e Rubens Peruzin, Conselheiros Titulares. Pela Fundação, Carlos Henrique Flory, Diretor Presidente. Na abertura dos trabalhos o Presidente do Conselho deu conhecimento do recebimento do Ofício nº 2017/2019/IPERON-GAB, de 12.07.2019, do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia - IPERON, com as indicações dos Senhores Maria Rejane Sampaio dos Santos Vieira, Raiclin Lima da Silva e Adailton Silva Lima, para composição do Comitê Gestor do Plano de Benefícios PREVCOM RO, constituído pela Portaria SP-PREVCOM nº 04, de 29 de julho de 2019, publicada no D.O.E. em 30 de julho de 2019. O Conselho Deliberativo, por unanimidade, manifestou-se pela acolhida dos indicados, recomendando a posse. Na sequência, o Presidente do Conselho assinou os termos de posse que serão encaminhados aos novos membros para coleta das assinaturas. E, para constar, eu, Cesar Gnoatto, Secretário da Reunião, lavrei e subscrevo a presente ata que, lida e achada conforme, vai assinada pelos membros titulares presentes.

José Roberto de Moraes Presidente do Conselho Neide Saraceni Hahn Conselheira

Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo



CONSELHO DELIBERATIVO

Av. Brigadeiro Luís Antônio, 2701, 10° andar – São Paulo/SP – 01401-000 (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÕES EXTRAORINÁRIAS DO CONSELHO DELIBERATIVO

ATA DA 53ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

Paulo Rafael Minetto Maceta

Conselheiro

Rubens Peruzin Conselheiro

Cesar Gnoatto Secretário